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Dotyczy: wyjasnien tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury i sprzetu medycznego

Zamawiajacy — 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SP ZOZ, Al. Raclawickie 23,
20-049 Lublin, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), w zwiazku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacymi treci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia — przekazuje tres¢ zapytan nadeslanych
do w/w postepowania wraz z odpowiedziami, o tresci jak ponizej:

ZESTAW I

Dotyczy SIWZ, Rozdzial II — Termin wykonania zamoéwienia

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu dostawy dla Zadania 2 do 4 tygodni?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Dotyczy Zalgcznika nr 1.2 do SIWZ

Zadanie 2 — Respirator stacjonarny

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu podemonstracyjnego, w pelni sprawnego,
wyprodukowanego w 2017 roku?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wyraia zgody i wymaga zgodnie 7 SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

3. Pkt 94 - Praktyka rynkowa dowodzi, ze czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import czesci
zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydluza czas importu od 2 do 4 dni
roboczych. Przy zafozeniu, ze wykonanie diagnostyki nastapi w ciagu 1 dnia roboczego w takich
przypadkach niemozliwe jest ukonczenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W zwigzku z powyzszym
czy Zamawiajacy dopusci czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia
czgsci zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci
zamiennych spoza UE?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Dotyczy Zalgcznika nr 7 do SIWZ — wzor umowy

4. Par. 3 ust. 6 z uwagi na specyfike urzadzen medycznych, czynnosci serwisowe zapewne bedg
dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urzadzenia. W naszej ocenie przediuzenie okresu
gwarancji powinno nastapi¢ nie o czas napraw, ktére zapewne nastapia, a o czas przedluzajacej sie
naprawy ponad terminy okre$lone w umowie. W zwigzku z powyzszym prosimy o wprowadzenie
stosownej zmiany w tresci umowy.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.



5. Par. 3 ust. 10 Po wykonanej czynnoéci serwisowej (naprawa lub przeglad okresowy) Wykonawca
standardowo dokonuje wpisu do paszportu technicznego oraz wystawia raport serwisowy, w ktérych
to dokumentach znajduje si¢ opis czynnosci i informacja o stanie urzadzenia. W zwiazku z powyzszym,
czy Zamawiajacy zgodzi sig¢ odstapi¢ od wymogu wystawiania kolejnego, dodatkowego dokumentu,
Jakim jest certyfikat potwierdzajgcy sprawnosé urzadzenia po dokonanym przegladzie okresowym?
Wszystkie wymagane informacje o stanie urzadzenia zawarte beda w paszporcie technicznym i raporcie
serwisowym.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie 7 SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

6. Par. 5 ust. 1 pkt 3,6,8 - W naszej opinii zaproponowana punktach 3, 6, 8 kara umowna jest razaco
wysoka. Przyjeto sig, ze na rynku wyrobéw medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartosci przedmiotu
umowy za kazdy dzien zwloki. W zwiazku z tym proponujemy, aby obnizyé kare umowna do przyjetego
w branzy poziomu.

Odpowieds: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie 7 SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

7. Par. 5 ust. 1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartodci niezrealizowanej czesci
umowy? Jesli dostawa przedmiotu umowy bedzie w zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie
kary umownej od catkowitej wartosci umowy, bedzie miata charakter razaco Zawyzony.

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

8. Par. 5 ust. 1 - Brak gornego limitu naliczenia kary umownej w praktyce moze powodowaé, iz jej celem
nie bedzie zagwarantowanie Zamawiajacemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie
wykonawcy, ale umozliwienie Zamawiajacemu wzbogacenie sig, co jest sprzeczne z naturg kary
umownej, szczegolnie, ze Zamawiajacy zastrzegt w umowie mozliwo$é dochodzenia na zasadach
ogolnych odszkodowania przewyiszajacego wysoko$é kar umownych. W zwiazku z powyzZszym
proponujemy wprowadzenie gérnego limitu naliczenia kary umownej, tj. max 10% wartosci mowy
brutto

Odpowied;: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

ZESTAW I
Zalgcznik nr 1.2 do SIWZ
1. Pyt.1 pkt. 23
Czy Zamawiajacy dopusci respirator z systemem odzwyczajania pacjenta od respiratora i reczng proba
SBT ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
2. Pyt.2 pkt. 24
Czy Zamawiajacy dopusci respirator posiadajacy pomiar cisnienia zalegajacego AutoPEEP ktory opisuje
ten sam stan pacjenta co FRC?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.
3. Pyt.3 pkt. 26
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ rozbudowy o samodzielny miernik tych parametréw
co umozliwi pomiary na dowolnym stanowisku?
Odpowied;: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
4. Pyt. 4 pkt. 22
Czy Zamawiajacy oprocz kompensacji oporu bedzie wymagal réwniez pomiaru i automatycznej
regulacji ci$nienia w mankiecie tych rurek?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
5. Pyt.5 pkt.43
Czy zamawiajacy dopusci automatycznie regulowany zakres 1-30 I/min (zaleznie od stanu pacjenta)?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.
6. Pyt.6 pkt. 45146
Czy Zamawiajgcy dopusei respirator z mozliwoscig recznego przedtuzenia fazy wdechu i wydechu
do 10 s i automatycznym przedtuzeniem fazy wdechu i wydechu do 180 s zaleznie od wykonywanego
manewru pomiarowego?
Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie z SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.



7. Pyt.7 pkt.86 Czy Zamawiajacy dopusci respirator z pneumatycznym nebulizatorem sterowanym
clektronicznie, zasilanym gazem dostarczanym dla pacjenta i nie wymagajacym dodatkowego
zewnetrznego przeplywu gazu ?

Odpowied?: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie 7 SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

8. Pyt.8 pkt.38
Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji 0,1-10 s ?

Odpowied?i: Zamawiajqcy nie wyraza zgody i wymaga zgodnie 7 SIWZ, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 4a pkt 1) ustawy Pzp przedtuza termin

sktadania ofert i wplaty wadium na dzien 14.11.2019 r. godz. 09:30.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 12a dokonuje stosownej zmiany ogloszenia.

Wykonawca zobowigzany jest do uwzglednienia tresci udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian w tresci
skladanej oferty. W przypadku zaoferowania przedmiotu zamodwienia innego niz pierwotnie
wyspecyfikowanego, a dopuszczonego przez Zamawiajacego w  wyniku wyjasnien tresci SIWZ
czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia Zrédia tej zmiany
(data odpowiedzi lub modyfikacji, nr pytania). {
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